
令和７年 3月吉日 

 

へぐり時代祭りステージスケジュール変更のお知らせ 

 

へぐり時代祭り実行委員会 

会長 玉井 健志 （印略） 

    

平素はへぐり時代祭りへご理解ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

広報紙と共に全戸配布いたしました「第 14回へぐり時代祭りパンフレット」に記載のステージスケジュールに変更

がありますので下記のとおりお知らせします。 

 

                                        記  

 

 

 

大道芸「大道芸人ぶっきーくん」 

ダンス「平群町地域クラブ活動」 

＜お問合せ＞ 

へぐり時代祭り実行委員会事務局 

（平群町観光産業課内） 

TEL：0745-45-1017  

担当：長原・上別府 

【変更前】 

 

【変更後】 

 

以上 

 


